Paã[MMEfi MURICOPfil DE UNRD2122k12
Estado do  Paraná

PORTARIA N.° 045
Constitui Comissão Especial de Licitação à To

mada de Preços ng 007/87, objeto do Edital de

Licitação ng 011/87.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para exame

da documentação, análise e julgamento das propostas apresen

tadas à Tomada de Preços ng 007/87, objeto do Edital de Lici
tação ng 011/87, para aquisição de 01 (um) motor Scania OK,

com combustível a óleo diesel, para Motoniveladora Huber War

co ng 058, desta Municipalidáde, integrada por:

Presidente: CELSO LUIZ POZZOBON

Secretário: PAULO ROBERTO S. FERNANDES

Membros 	: JOSÉ ROBERTO BELFIORI

MAURO WANDERLEI SPINA

ÃDNA ALBERTIN BUSSOLARO

AIRTON QUESSADA R. ROMERO
ALCIDES TAVARES

,2. 	FIXAR a data de 22 de maio de 1987, às 15:00 horas pa

ra que a Comissão ora constituída se reúna na sala de 	Reu
nião do Gabinete do Prefeito, ao fim acima previsto.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de maio de 1987.

NTONIO RIMER .17í/11-17)

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

SAVDV/jas.

	00000001